
ZARZĄDZENIE NR 20/2007 
BURMISTRZA MIASTA PUŁTUSK 

z dnia 1 marca 2007r 
  

w sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego 
 
 Na podstawie art. 31 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, w związku ze wzrostem stanu wód rzeki Narew oraz 
niekorzystną prognozą Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej w zakresie hydrologii zarządza 
się co następuje: 
 

§ 1 
 

Wprowadza się pogotowie przeciwpowodziowe dla miejscowości: Pułtusk, Pawłówek, Szygówek, 
Ponikiew i Grabówiec obowiązujące od godziny 08.10 dnia 01.03.07r do odwołania. 
 

§ 2 
 

1. Wprowadza się całodobowe dyżury w Centrum Reagowania Miasta i Gminy Pułtusk zwanego 
dalej “Centrum”, funkcjonujące od godziny 08.10 dnia 01.03.07r do odwołania, w  składzie 
ustalonym przez Szefa Zespołu Reagowania Miasta i Gminy Pułtusk. 
 

2. Do zadań Centrum należy realizacja dotychczasowych obowiązków oraz realizacja zagadnień 
określonych w “Planie bezpośredniej ochrony przed powodzią Gminy Pułtusk”, a w 
szczególności: 
1) podać do wiadomości opinii publicznej informację o ogłoszeniu pogotowia 

przeciwpowodziowego, 
2) prowadzić rekonesans najbardziej zagrożonych rejonów, 
3) śledzić poziom wód  rzeki Narew i co 4 godziny przekazywać do Powiatowego Centrum 

Reagowania Kryzysowego w Pułtusku informację o podjętych działaniach oraz bieżącej 
sytuacji powodziowej. 

 
3. Pozostali członkowie Zespołu Reagowania Miasta i Gminy Pułtusk wchodzący w skład Grupy 

Operacji i Organizacji Działań, Grupy Zabezpieczenia Logistycznego oraz Grupy Opieki 
Społecznej i  Pomocy Socjalno – Bytowej podejmują działania zgodnie z zarządzeniem nr 97 
Burmistrza Miasta Pułtusk  z dnia 29.09.2004r w sprawie organizacyjnego przygotowania 
działań reagowania kryzysowego na terenie Gminy Pułtusk i “Planem bezpośredniej ochrony 
przed powodzią Gminy Pułtusk”. 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Szefowi Zespołu Reagowania Miasta i Gminy Pułtusk. 
 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie natychmiastowym. 
 
 
 
         BURMISTRZ MIASTA PUŁTUSK 
         mgr inż. Wojciech Dębski 
 
 
 
 OC/RM/RM 


